[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06.10.2020  № 1-4/1077
О внесении изменений в прогнозный план

(программу) приватизации муниципального

имущества городского округа Домодедово
Московской области на 2020 год, утвержденный
решением Совета депутатов городского округа
Домодедово Московской области от 14.11.2019 № 1-4/1001
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

          1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Домодедово Московской области на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 14.11.2019                       № 1-4/1001, следующие изменения:

                1.1. Исключить из Части I пункт 30 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации (квартал)

	30
	Трансформаторная подстанция, расположенная по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Белые Столбы,   владение «СРЦН «Радуга», стр.16
	Общая площадь
35,50 кв.м

	Аукцион
	III квартал 2020 года

                  1.2. Пункты 31-58 считать пунктами  30-57.

1.3. Часть I дополнить пунктом 58 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации (квартал)

	58
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Московская область, Домодедовский район,                  А.Ф. «Красный путь», баня
	Общая площадь
160,0 кв. м, кадастровый номер 50:28:0090110:1392

	Продажа муниципального имущества путем реализации преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества в порядке, установленном Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ
	IV квартал 2020 года

                  1.4. На основании Постановления Администрации городского округа Домодедово Московской области от 24.04.2020 №856 «Об изменении вида разрешенного использования объекта капитального строительства, принадлежащего Муниципальному образованию «Городской округ Домодедово»» Часть I пункт 51 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации (квартал)

	51
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Московская область,
г. Домодедово, п. ГПЗ «Константиново», проезд Объездной с земельным участком, расположенным по адресу: Московская область,

г. Домодедово,  п. ГПЗ «Константиново»
	Общая площадь                    342,8 кв. м, кадастровый номер 50:28:0050201:3015 с земельным участком, площадь 1530,0 кв. м, кадастровый номер 50:28:0000000:55185
	Аукцион
	IV квартал 2020 года

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Председатель Совета депутатов                                                  Глава

городского округа                                                                         городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                                             А.В. Двойных